&

136.00097596/0
136.00110768/0
136.00110454/6
136.00110619/5
136.00109939/0
136.00110231/7
136.00110784/6
136.00110803/0
136.00110460/6
136.00110065/0
136.00087566/1
136.00110741/5
136.00110551/1
136.00110444/0
136.00093132/0
136.00110387/7
136.00110489/4
136.00110249/3
136.00110801/8
136.00100200/1
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NOME DO CANDIDATO

KAMILA MEDEIROS PINTO

TATIANA VEREZA

CLAUDIA DE OLIVEIRA BORGES

VALERIA SOUZA DA COSTA

DANIEL RIBEIRO DOS SANTOS

PAMELA LISBOA DE CARVALHO

THIAGO LINS CAVALCANTE COSTA

BIANCA SOARES FIGUEIRA

IVANILMA DE OLIVEIRA GAMA

AMANDA PAULA DA SILVA

NATHALICE BEZERRA CARDOSO

MAHIRA DE SOUZA PRADO

ANGELICA RIBEIRO

LUAN YANNICK CRUZ FARIAS

ANDRE VALERIO PESSOA

FABIANA DA GAMA C RABELO DE REZENDE
ALAN LUIZ E SILVA RAMOS

ANA MARIA FERRAO DOS SANTOS SANTANA
NATHALIA CALIMAN FERREIRA DA SILVA
MARIA CRISTINA VALE MENEZES

LaaktaLy E Organizadora do Evento

QUADR

Responsabilidade Social

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Bibliotecario Fiscal - Rio de Janeiro-RJ

MEDIA
Objetiva
77,00
76,00
74,00
73,00
72,00
71,00
71,00
70,00
69,00
67,00
67,00
66,00
65,00
63,00
63,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00

PONTOS
Titulos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77,00
76,00
74,00
73,00
72,00
71,00
71,00
70,00
69,00
67,00
67,00
66,00
65,00
63,00
63,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
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ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

O 00 N O 1 B W N -

N BB R R R R R R R
O VW 00 N O L p W N = O

SITUAGAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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